
QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ kiểm kê tài sản công  năm 2025  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

Căn cứ Thông tư số 28/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 
ban hành kèm theo Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 05/2025/TT-BGDĐT ngày 07/3/2025 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông, dự bị đại học;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 
Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-TTg ngày 01/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ về 

phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu 
hạ tầng do nhà nước đầu tư, quản lý; Quyết định số 3531/QĐ-BTC ngày 17/10/2025 
của Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Tổng kiểm kê tài 
sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản 
lý thời điểm 0h00 ngày 01 tháng 01 năm 2026 (thời điểm 0h00 ngày 01 tháng 01 năm 
2026);

Căn cứ Kế hoạch số156/KH-UBND ngày 22/11/2025 của UBND xã Đức An về 
việc thực hiện Tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu 
hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý trên địa bàn xã Đức An (thời điểm 0h00 ngày 01 
tháng 01 năm 2026).

Căn cứ vào tình hình thực tế nhà trường;
Xét năng lực, phẩn chất của cán bộ, giáo viên, nhân viên theo đề nghị của bộ phận 

chuyên môn trong nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm kê tài sản công của trường tiểu học Tô Hiệu gồm các 
ông (bà) có tên sau: 

01 Ông Phùng Văn Hiệu Hiệu trưởng Trưởng ban;
02 Bà Nguyễn Thị Uyên Uyên P. Hiệu trưởng Phó trưởng ban;
03 Ông Nguyễn Thế Thành P. Hiệu trưởng Phó trưởng ban;
04 Bà Trần Thị Thoa Giáo viên Thành viên;
05 Bà Phan Thị Thu Huyền Nhân viên Thành viên;
06 Bà Nguyễn Thị Hải Kế toán Thành viên;
07 Ông Đoàn Văn Tuyển Bảo vệ Thành viên;
08 Bà La Thị Thắm Bảo vệ Thành viên.

UBND XÃ ĐỨC AN
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

Số:         /QĐ-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức An, ngày 29 tháng 11 năm 2025

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU
04

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU
2025



Điều 2. Tổ kiểm kê tài sản công có nhiệm vụ 
Xây dựng  kế hoạch tổ chức tổng kiểm kê, xác định số lượng tài sản công thực tế 

của trường tiểu học Tô Hiệu đúng theo các văn bản quy định hiện hành.
Thời hạn hoàn thành: Từ ngày 01/01/2026 đến ngày 31/3/2026.
Tổ kiểm kê tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các bộ phận chuyên môn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này. 

Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Lưu VT.    

                                                                                                                Phùng Văn Hiệu


		Phùng Văn Hiệu
	2025-11-30T20:26:01+0700
	Signer's office
	Phùng Văn Hiệu
	Signing document


		TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU
	2025-12-01T09:13:49+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU
	Signing document




